
Bezdotykový 
dezinfekční 
stojan
Kovový překryt na dávkovač s upevněním na konstrukci kovového stojanu  
s podstavou.

Překryt je možné obrandovat logem vaší společnosti.

Automatický dávkovač má nádobku na 1000 ml obsahu pro dolívání 
a snadnou manipulaci, může být napájený bateriemi (4x1,5 V baterie typu D) 
nebo napojením do zásuvky přes adaptér na 230 V.

Stojan je možné doplnit o další příslušenství:
Odpadkový koš, držák na kapesníky, držák na jednorázové rukavice, 
zásobník na promoletáky či jiné merchandising materiály.

Možnost dodání dezinfekce (i parfemované) k zásobníkům.

Cena pro podlahový stojan 
s automatickým dávkovačem

5 ks   3 572,00 CZK / 1 ks
10 ks   3 420,00 CZK / 1 ks

Cena pro závěsný automatický dávkovač

5 ks   2 491,00 CZK / 1 ks
10 ks   2 385,00  CZK / 1 ks

Při objednávce nad 20 ks je cena individuální.
Odběr možný od 1 ks. 

Cena je uvedena bez grafických nákladů, 
dopravy a bez DPH.

Authentica, s. r. o. 
Lazaretní 7, CZ-615 00 Brno 
T +420 548 217 991, F +420 548 217 994 
authentica@authentica.cz

www.authentica.cz

Pro více informací a jiné produkty 
navštivte náš web www.zbrojhrdinu.cz 


